
Fra: Randi Rotevatn Minde
Sendt: mandag 6. november 2017 14.18
Til: 'Torset, Nina Selbo'
Kopi: Helge Kvam
Emne: SV: Purring på innsynskrav fra Aftenposten ang Orange Helse

Hei

Beklager seint svar på spørsmåla dykkar.

Det er moglege dette er for seint for dykk, men her er svara:

Spørsmål 1: Hvor mye har kommunen betalt per vikartime Orange Helse har levert? Om selskapet har levert innen flere tjenestesegmenter og/eller gjennom flere år, vennligst spesifiser timebetaling per år og innkjøpsområde.

Svar: Pris er vanligvis unntatt offentligheten. Vil likevel visa til at Meland kommune har vore tilslutta innkjøpsavtalen og anbuds-ordninga for Bergen Kommune.

Spørsmål 2: Hvor mye har kommunen totalt betalt for tjenester fra Orange Helse siden 2007?

Svar: Kr 5 662 419,- totalt

Spørsmål 3: Er kommunen trygg på at alle arbeidstakerne som via Orange Helse har jobbet i deres kommune har fått utbetalt lønn i tråd med landsdekkende tariffavtale på området?

Svar: Ja, så lagt vi har forstått det. Vi vil visa til at Meland kommune har vore tilslutta innkjøpsavtalen og anbuds-ordninga for Bergen Kommune.

Spørsmål 4: Hvordan har kommunen ført tilsyn med ovennevnte punkt?

Svar: Vi har fått oppgitt at vi følger KS tariff og fått tilsendt lønnslipper og bankutbetalingsutskrifter slik at dette kan kontrolleres opp mot vår gjeldene tariff.

Med venleg helsing

Randi Rotevatn Minde
Leiar Meland Sjukeheim
Tlf: 5617 1230 Mob: 99 49 76 12
E-post: randi.r.minde@meland.kommune.no



[Sjå brosjyren vår](#)

Fra: Torset, Nina Selbo [<mailto:nina.selbo.torset@aftenposten.no>]
Sendt: fredag 27. oktober 2017 12.58
Til: Randi Rotevatn Minde; Postmottak Meland
Emne: Purring på innsynskrav fra Aftenposten ang Orange Helse

Viser til tidligere kontakt med kommunen om deres bruk av Orange Helse. 10. Oktober sendte vi fire oppfølgingsspørsmål til dere.

Til tross for at vi ga dere lang svarfrist, 23. Oktober, har vi ennå ikke mottatt noe svar fra kommunen. Dette er svært beklagelig, og så lang saksbehandlingstid strider med kravet om at innsynskrav skal behandles "uten ugrunnet opphold", jf. offentlighetslovens § 29 første ledd.

Svarene på deres spørsmål skal gå inn i en omfattende artikkel som snart skal publiseres i Aftenposten.

Dersom jeg ikke mottar svar snarest, vil vi måtte skrive i saken at kommunen ikke ønsker å svare på spørsmål om hva slags lønn- og arbeidsvilkår Orange-medarbeidere har hatt når de har jobbet i deres kommune, eller hvordan dere har ført tilsyn med dette.

Sivilombudsmannen har i flere av sine uttalelser lagt til grunn at innsynskrav skal behandles samme dag, eller senest innen 1-3 virkedager, jf. Sivilombudsmannens uttalelse i sak 2006/2192, der følgende presiseres:

”Det følger av offentlighetsloven § 9 første ledd at begjæringer om innsyn i forvaltningens dokumenter skal avgjøres «uten ugrunnet opphold». I særskilte meldinger til Stortinget og i flere uttalelser har ombudsmannen lagt til grunn at de fleste begjæringer bør «kunne avgjøres samme dag eller i alle fall i løpet av 1-3 virkedager, dersom det ikke skulle foreligge spesielle praktiske vanskeligheter» (Somb-2005-14). Både regjeringen og Stortingets justiskomité har sluttet seg til dette, se St.meld. nr. 32 (1997-1998) på side 97 og 100, samt Innst. S. nr. 21 (1998-1999) på side 18.”

Et alminnelig krav om behandling innen 1-3 dager er gjentatt flere steder i forbindelse med arbeid med den nye offentleglova 19. mai 2006 nr. 16, jf. NOU:30 s. 220 og Ot.prp. nr. 102 (2004-2005) s. 151, og er også tatt inn i Justisdepartementets rettleiar til offentleglova, s. 106:

”Offentleglova § 29 fyrste ledd andre punktum slår fast at eit krav om innsyn skal avgjerast utan ugrunna opphald. Ei tilsvarande føresegn fanst i offentlegheitslova 1970. Kva som skal reknast som grunna opphald, må vurderast konkret ut frå om innsynskravet reiser vanskelege spørsmål, kva omfang kravet har og kva for arbeidsmengde organet har elles. Dette inneber at innsynskravet skal avgjerast så snart som det er praktisk mogleg. Vanlege krav bør avgjerast same dag som dei er mottekne, eller i alle fall innan éin til tre verkedagar. Dersom det derimot må gjerast undersøkingar, kravet reiser vanskelege og tvilsame spørsmål, eller gjeld store eller mange dokument, og saka difor medfører mykje arbeid, kan det brukast meir tid til sakshandsaminga, men kravet må like fullt avgjerast så snart det er praktisk mogleg.”

Ferieavvikling eller sykdom regnes ikke som ekstraordinært og er dermed ikke en legitim grunn til å utsette behandlingen av innsynskravet. Vi viser her til Stortingsmelding 32 (1997-98) Om offentlighetsprinsippet i forvaltningen, der det heter:

”At saksbehandleren som har saken som innsynsbegjæringen knytter seg til er bortreist, syk eller på ferie når begjæringen kommer inn, er som hovedregel ikke tilstrekkelig til at behandlingen av innsynsbegjæringen kan utsettes. Det er det enkelte organs eget ansvar å sørge for rutiner som gjør at kravet i offentlighetsloven § 9 første ledd oppfylles.”

Ettersom gjeldende offentleglov er en ren videreføring av den gamle offentlighetsloven, kan overnevnte utdrag brukes i praktisering av gjeldende lov. Dette er også forutsatt av Stortinget i fastsettelsen av ny lov (Innst.O. nr. 41 2005-2006).

På bakgrunn av dette ber jeg om en snarlig tilbakemelding på mitt innsynskrav. For ordens skyld er spørsmålene gjentatt nedenfor:

Spørsmål 1: Hvor mye har kommunen betalt per vikartime Orange Helse har levert? Om selskapet har levert innen flere tjenestesegmenter og/eller gjennom flere år, vennligst spesifiser timebetaling per år og innkjøpsområde.

Spørsmål 2: Hvor mye har kommunen totalt betalt for tjenester fra Orange Helse siden 2007?

Spørsmål 3: Er kommunen trygg på at alle arbeidstakerne som via Orange Helse har jobbet i deres kommune har fått utbetalt lønn i tråd med landsdekkende tariffavtale på området?

Spørsmål 4: Hvordan har kommunen ført tilsyn med ovennevnte punkt?

Med vennlig hilsen

Nina Selbo Torset

Journalist i innenriksredaksjonen



Aftenposten

www.aftenposten.no

Mobil: +47 91 18 44 40 / Signal available

nina.selbo.torset@aftenposten.no

PGP: goo.gl/uG3ZXp

Fra: "Torset, Nina Selbo" <nina.selbo.torset@aftenposten.no>

Dato: tirsdag 10. oktober 2017 14.33

Til: Randi Rotevatn Minde <Randi.r.Minde@meland.kommune.no>

Emne: Oppfølgingsspørsmål ang Orange Helse

Hei!

Viser til tidligere kontakt om deres kommunes bruk av Orange Helse. Vi sender nå oppfølgingsspørsmål til de kommunene som tidligere har kjøpt eller kjøper tjenester fra Orange Helse.

Spørsmål 1: Hvor mye har kommunen betalt per vikartime Orange Helse har levert? Om selskapet har levert innen flere tjenestesegmenter og/eller gjennom flere år, vennligst spesifiser timebetaling per år og innkjøpsområde.

Spørsmål 2: Hvor mye har kommunen totalt betalt for tjenester fra Orange Helse siden 2007?

Spørsmål 3: Er kommunen trygg på at alle arbeidstakerne som via Orange Helse har jobbet i deres kommune har fått utbetalt lønn i tråd med landsdekkende tariffavtale på området?

Spørsmål 4: Hvordan har kommunen ført tilsyn med ovennevnte punkt?

Vi har forståelse for at disse spørsmålene kan være noe tidkrevende å finne svar på og setter derfor svarfrist til mandag 23. Oktober kl 10. Svar sendes på e-post til nina.selbo.torset@aftenposten.no

Med vennlig hilsen

Nina Selbo Torset

Journalist i innenriksredaksjonen



Aftenposten

www.aftenposten.no

Mobil: +47 91 18 44 40 / Signal available

nina.selbo.torset@aftenposten.no

PGP: goo.gl/uG3Zxp

Fra: Randi Rotevatn Minde <Randi.r.Minde@meland.kommune.no>

Dato: torsdag 21. september 2017 13.17

Til: "Torset, Nina Selbo" <nina.selbo.torset@aftenposten.no>

Kopi: Postmottak Meland <postmottak@meland.kommune.no>

Emne: SV: 17/18556 Purring

Hei

1. Meland Sjukeheim har nytta Orange Helse AS for levering av sjukepleiarteneste. Tidlegare kontrakt er gått ut. Ved mangel på levering av teneste frå byrå etter innkjøpsordning har ein likevel brukt sjukepleiar frå Orange Helse.
2. Orange Helse har levert sjukepleiarteneste og omfanget er ca 1,2 årsverk.
3. Andre bemanningsbyrå som er nytta er Valmon Helse

Med venleg helsing

Randi Rotevatn Minde

Leiar Meland Sjukeheim

Tlf: **5617 1230** Mob: **99 49 76 12**

E-post: randi.r.minde@meland.kommune.no



Meland kommune
- Eit samfunn for alle -

[Sjå brosjyren vår](#)

Fra: Helge Kvam

Sendt: torsdag 21. september 2017 12.13

Til: Randi Rotevatn Minde

Emne: 17/18556 Purring

Hei

Aftenposten etterspør denne. Har forstått at Britt ikkje har byrå. Kva er status hos deg jfr spm i skriv?

H